Муниципальный совет

муниципального образования поселок Смолячково

(четвертый созыв)

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678

тел./факс: +7(812)4332300 e-mail: ms@mo-smol.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Муниципального совета

муниципального образования

поселок Смолячково от 15.04.2013г. № 10

«Об утверждении перечня муниципальных услуг»

В соответствии с Законом Санкт – Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт – Петербурге»,

Постановлением Правительства Санкт – Петербурга от 18.06.2013 года №

419 «О внесении изменений в постановления Правительства Санкт –

Петербурга от 30.12.2009 года № 1593, от 24.12.2012 года № 1366», а также в

целях приведения правовых актов Муниципального совета муниципального

образования поселок Смолячково в соответствие с действующими

законодательством Российской Федерации, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального совета муниципального

образования поселок Смолячково от 15.04.2013 года  № 10 «Об

утверждении перечня муниципальных услуг»:

-  подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«предоставление консультаций жителям муниципального образования по

вопросам создания товариществ собственников жилья, советов

многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых

расположены многоквартирные дома».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вестник муниципального образования поселок

Смолячково».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования поселок Смолячково.

Глава муниципального образования

поселок Смолячково

Б.Я. Барбакадзе

30 августа 2013 г. № 35 поселок Смолячково